
K prodeji, Hotely, 798 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306716 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

8 999 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Exkluzivní nabídka: Ubytovací zařízení ve Šternberku, části Dalov.

Nabízíme k prodeji ubytovací zařízení, které dříve sloužilo k
ubytování dětí a nyní je částečně využíváno pro krátkodobé
pronájmy wellness, moderně zařízeného a rekonstruovaného
ubytování  v roce 2022. Nemovitost  disponuje velkým potenciálem
s celkem 3 podlažími, která obsahují rozsáhlé místnosti, kuchyni,
zázemí, pokoje a sociální zařízení.

K nemovitosti je vypracován zajímavý podnikatelský záměr. Který
mohu při prohlídce poskytnout.

Doplňkově nabízí sklep, plechovou garáž, kůlnu, dvě studny a
zpevněné plochy. Celková plocha parcely činí 11 591 m2, což
poskytuje široké možnosti pro další využití nebo rozvoj. Nemovitost
se nachází v klidném prostředí obklopeném lesy a přírodou,
přičemž veškerá občanská vybavenost je dostupná ve městě
Šternberk.

Pro více informací a možnosti financování kontaktujte našeho
makléře.

ID inzerátu ESO: 4306716
Inzerát vydán: 25.01.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900896126
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 798 m2
Plocha pozemku: 11591 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 798 m2
Kód zakázky: 896126

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


